
ASL Nuoro. A.A. sel. C.P.S. Infermiere Istituti Penitenziari pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n. 1331 del 06.11.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs.vo 165/2001, con delibera del Direttore
Generale n. 1002 del 27.07.2012, è stato indetto pubblico avviso di selezione, per soli titoli,
finalizzato alla copertura temporanea di posti della posizione funzionale di Collaboratore
Professionale Sanitario – Infermiere - Cat. D;

RICHIAMATA altresì la propria deliberazione n. 1252 del 04.10.2012, con la quale si è
successivamente provveduto all’ammissione di n. 42 candidati, su 53 aventi presentato
domanda, nonché alla nomina di apposita Commissione Esaminatrice deputata
all’espletamento degli adempimenti connessi alla procedura selettiva in parola;

VISTO il verbale relativo ai lavori condotti dalla suddetta Commissione, nell’ambito del quale
risultano preventivamente stabiliti, tra l’altro, i criteri di valutazione dei titoli prodotti dai singoli
candidati;

RITENUTO di dover integralmente approvare gli atti della selezione in oggetto, unitamente
alla graduatoria di merito, composta da n. 42 concorrenti, tutti dichiarati idonei in quanto
risultati in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal pubblico avviso;

VISTI il D. Lgs.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

il CCNL vigente Area Comparto SSN;

il D.L.gs.vo 165 del 30/03/2001 e ss.mm. e ii.;

il D.P.R. n. 487/1994;

il D.P.R. n. 220/2000;

il D.Lgs.vo 368/01 e ss.mm. e ii.;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.vo
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Pubblica selezione, per soli titoli, finalizzata al conferimento di incarichi, a
tempo determinato, del profilo professionale di Collaboratore Professionale
Sanitario – Infermiere - Cat. D, da destinare ai Presìdi Sanitari degli Istituti
penitenziari della ASL di Nuoro (Casa Circondariale di Nuoro, Casa
Circondariale di Macomer, Casa Reclusione di Mamone).
Approvazione atti Commissione Esaminatrice.



ASL Nuoro. A.A. sel. C.P.S. Infermiere Istituti Penitenziari pag. 2 di 4

per le motivazioni espresse in narrativa:

DELIBERA

a. Di approvare integralmente gli atti relativi alla procedura in parola, di cui al verbale
della Commissione Esaminatrice depositato agli atti del Servizio Personale, unitamente alla
graduatoria finale di merito di seguito riportata:

Pos. Nominativo Data nascita
Punteggio

titoli
Titoli di
Preferenza*

1 Cau Bachisio 29/10/1970 20,23
2 Trudu Siro 08/12/1961 17,60
3 Frongia Laura 11/12/1962 17,50
4 Locci Giulia 02/05/1949 10,20
5 Fais Defenza 20/02/1970 9,03
6 Gualà Francesca 04/10/1953 8,60
7 Boccia Pasquale 25/04/1952 7,70
8 Mereu Luciana 13/08/1983 6,45
9 Nistor Monica Adriana 10/07/1977 6,38

10 Bonu Daniela 29/02/1972 5,50
11 Corgiolu Daniela 13/10/1979 4,20
12 Mallocci Ilaria 31/10/1984 3,52
13 Negoci Cornelia 04/03/1980 3,50
14 Addamo Giuseppe 27/09/1987 2,44
15 Somellini Igor 18/01/1981 2,27
16 Montanari Francesco 25/02/1983 2,26
17 Usai Christian 08/03/1978 2,00
18 Iannuzzi Pamela 14/10/1985 1,98
19 Meloni Roberta 04/07/1987 1,62
20 Bonello Salvatore 25/09/1986 1,15
21 D'Ettorre Mauro 15/07/1975 0,98
22 Vallerotonda Vincenzo 22/10/1987 0,85
23 D'Ambrosio Lucia 22/07/1970 0,81
24 Virde Violante 17/04/1986 0,62
25 Nocco Giorgia 21/02/1987 0,51
26 Nocco Alessia 03/05/1984 0,50
27 Cambedda Pieranna 22/11/1977 0,35
28 La Cava Angela 10/01/1976 0,33
29 Landino Valentina 14/02/1979 0,16
30 Boninu Paola 18/01/1988 0,11
31 Pira Francesca 11/06/1987 0,07 minore età

32 Totta Vita Alba 03/05/1986 0,07 minore età

33 Della Valle Nicola 26/08/1984 0,07
34 Ancona Domenico 08/11/1986 0,06
35 Grasso Paolo 15/01/1988 0,04 cng - figli 2

36 Tedde Federica 08/06/1987 0,04
37 Tinteri Roberta 20/09/1982 0,03
38 Marche Giuseppe 23/02/1984 0,01
39 Dore Andrea 14/05/1989 0,00 minore età

40 Nieddu Viviana 14/01/1989 0,00 minore età

41 Sechi Bruna 05/05/1987 0,00 minore età

42 Tilocca Federica 29/01/1987 0,00

* Ai sensi dell'art. 5 - comma 4 - D.P.R. 487/1994



ASL Nuoro. A.A. sel. C.P.S. Infermiere Istituti Penitenziari pag. 3 di 4

b. Di dare atto che l’adozione del presente atto non dà luogo a nuove ulteriori spese a
carico del bilancio di esercizio aziendale;

c. Di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale;

d. Di disporre i conseguenti atti di pubblicazione del presente atto nel sito web
aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Proponente Estensore della Delibera

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Dr.ssa Adele Fundarò

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni*.

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



ASL Nuoro. A.A. sel. C.P.S. Infermiere Istituti Penitenziari pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 06.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


